产品选型手册
Product Selection
Manual
2022.11
01
产品应用领域
5G通信 PC电源
通讯电源   基站电源系统   电脑铂金电源   矿机电源

Products PKG BVdss[V] ID(A) VTH[V] Application
高压MOSFET(VDMOS)
高压MOSFET命名方式
SL F 8 N 65 SV
6
5
4
3
1
2
1
26
2
4
5
公司简称
封装形式
3 额定电流
P:TO-220
F:TO-220F
H:TO-247
W:TO-3P
D:D-Pak(TO-252)
U:I-Pak(TO-251)
B:D2-Pak(TO-263)
 I:I2-Pak(TO-262)
沟道极性
N:N-channel
P:P-channel
电压系数(x10)
芯片工艺
C:MOS C-FET
U:MOS U-FET
S:MOS S-FET
UZ:MOS U-FET+ESD
(Z: Zener diode)
SLF18N65S                   TO-220F                    18                0.38        0.48
SLF20N65S                   TO-220F
SLF7N70S                 TO-252/220F
SLF10N70S                 TO-252/220F
SLF12N70S                 TO-220F
SLF7N80C                 TO-220/220F
SLW9N90C                 TO-220F/3P
20                0.35         0.44
7                1.3        1.6
10                0.90          1.15
12                0.72          0.8
7                1.20        1.9
9                1          1.4
2.0 ~ 4.0
800
900
SLF4N70S                 TO-220F                    4              2.3        3.0
LED Power
LCD Power
Charger
Adapter
Switching Power
RDS(ON)[   ]Ω
Typ Max
2.0 ~ 4.0
3.0 ~ 5.0
TO-220F/220                   SLF14N65S                   14              0.51            0.66
TO-220F/220                   SLF16N65S                   16              0.41            0.51           3.0 ~ 5.0
Switching Power
Electric welding
Charger
Adapter
Switching Power
650
700
2.0 ~ 4.0
3.0 ~ 5.0

SLH60R043E7D              0.04370 TO-247 2.5~4.5
SLE65R600E7 0.608 2.5~4.5SOT-223-2L
超结MOSFET命名方式
SL F 65 R 170 E7
6
5
4
3
1
2
1
26
2 4
5
公司简称
封装形式
3 额定电压
P:TO-220   F:TO-220F   H:TO-247
W:TO-3P   D:D-Pak(TO-252)
U:I-Pak(TO-251)
B:D2-Pak(TO-263)
I :I2-Pak(TO-262)
L:DFN8X8
Rds(on)缩写
Rds(on)数值
单位：m
芯片工艺
SJ:MOS SJ-FET
E7:MOS E7-FET
E7D:MOS FRD
Ω
超结产品特点
Trr时间缩短: 反向恢复时间快
Qg电荷小: 开关速度快，开关损耗小
Rds(on)值小: 通态阻抗小，通态损耗小
PKG体积小: 同等功率规格下封装小，有利
于功率密度的提高
Products PKG BVdss[V] ID(A)
RDS(ON)
[   ](Max) VTH[V] Application
超结MOSFET(SJMOS)
SLF80R240SJ
SLF80R380SJ
SLD80R500SJ
SLD80R850SJ
20
15
11
7 0.85
0.24
0.38
0.50
SLD70R280E7
SLF70R280E7
TO-252
TO-220F 15
15
0.36
1.30 2.5~4.5
800
TO-252/220F
TO-252/220F
TO-220F
TO-220F/247
2.0~4.0
2.5~4.5
2.5~4.5
2.5~4.5
2.5~4.5
TV Power
Charger Power
Adapter Power

SLB160N10G TO-263 N 100 160 ±25 3 3.7 4.2
SLD9N20T TO-252 N 200 9 ±30 1.5 220 330
中低压命名方式
SL P 100 N 20 T
1 26
2
4
5
公司简称
封装形式
3 MOSFET电流值
（1-3位数字）
P:TO-220  F:TO-220F
H:TO-247    W:TO-3P
D:D-Pak(TO-252)
U:I-Pak(TO-251)
B:D2-Pak(TO-263)
I :I2-Pak(TO-262)
S:SOP-8        T:TSSOP-8
M:DFN5X6    N:DFN3X3
L:DFN8X8
V:SOT-23
沟通极性
MOSFET电压值
（2-3位数字)
芯片工艺
K
6
5
4
3
1
2
7
N:N-Nchannel
P:P-channel
L:N-channel+P-channel
D:Dual N-channel
E:Dual P-channel
T:普通Trench MOSFET
G:Split Gate Trench
     MOSFET
27 版本号
只有一个版本时此为空，
带ESD产品此位为K
SLD30N10T TO-252 N 100 30 ±20 3 30 38
SLM40N10G DFN5x6 N 100 40 ±20 1.8 12 14 15 19
中低压MOSFET(MV/LV MOS)
40 50SLP25N10T TO-220 N 100 25 ±20 1.5 45 55 / /
/ // /
/ / / /

TO-247-3Lead
碳化硅MOSFET(SiC MOS)
碳化硅MOSFET命名方式
MS
[�]
M1120
5
4
3
1
2
160H
1
2
公司简称
封装形式
P:TO-220   F:TO-220F  H:TO-247-3L
W:TO-3P    D:D-Pak(TO-252)
U:I-Pak(TO-251)
B:D2-Pak(TO-263)
I : I2-Pak(TO-262)
K: TO-247-4L
4
5
3 Rds(on)数值  单位: m
电压系数(X10)
芯片工艺
Ω
碳化硅材料特点
MSH160120M1                    17TO-247-3Lead  0.16
MSK160120M1                    17TO-247-4Lead  0.16
60 0.04TO-247-3Lead  MSH040120M1
80 0.025MSK025120M1                    TO-247-4Lead
5 1.0MSH100170M1                    TO-247-3Lead
40 0.045MSH045170M1                    TO-247-3Lead
650
1200
1700
1.8~3.5
Solar Inverter
PV Inverter Power
Solar Inverter
Wind Turbine
5 1.0MSB7100170M1                    TO-263-7Lead
MSH035065M1                    70TO-247-3Lead  0.035
14
碳化硅二极管命名方式
MS G1065
5
4
3
1
2
10F
1
2
4
5
公司简称
封装形式
3 额定电流
P:TO-220 F:TO-220F
H:TO-247   L:DFN8X8
D:D-Pak(TO-252)
U:I-Pak(TO-251)
B:D2-Pak(TO-263)
M:DFN5x6
7S: SO-7
N: 内绝缘工艺
电压系数(X10)
芯片工艺
V1:JBS    G1: MPS
 1:2Pin
2P:TO-220
2F:TO-220F 2H:TO-247
2B:D2-Pak    2I:I2-Pak
 2:3Pin 2Chip
2TP:TO-220
2TW:TO-3P
2TH: TO-247
 3:2Pin 2Chip
R:TO-220
RF:TO-220F    RH:TO-247
 4:3Pin 1Chip
N